Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Cingoli 125-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 74 MURATORI F. - Husquarna e 4 15395 12:23:36.663 8 158299 12:31:42.610
1 1:54.691 12:17:49.894 5 1:54.036 12:25:30.699 9 1:59.296 12:33:41.906
2 1:51.365 12:19:41.259 6 1:56.705 12:27:27.404 10 2:00.193 12:35:42.099
3 1:51.562 12:21:32.821 ’ 1:56.919 12:29:24.323  py g_ 4174 CARDACCIA L. - KTM A
4 1:52.528 12:23:25.349 8 1:57.792 12:31:22.115 1 2:05.406 12:18:05.117
5 1:53.611 12:25:18.960 9 1:56.946 12:33:13.061 2 1:57.344 12:20:02.461
6 1:53.506 12:27:12.466 10 1:55.743 12:35:14.804 3 1:57.333 12:21:59.794
7 1:54.291 12:29:06.757  po, 5 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM N 4 1:57.175 12:23:56.969
8 1:53.140 12:30:59.897 1 2:01.160 12:17:56.363 5 1:56.297 12:25:53.266
9 1:53.684 12:32:53.581 2 1:54.614 12:19:50.977 6 1:58.693 12:27:51.959
10 1:55.291 12:34:48.872 3 1:54.463 12:21:45.440 7 1:59.108 12:29:51.067
Po. 2 - # 88 RUSSI M. - KTM ot P 4 1:54.109 12:23:39.549 8 1:58.597 12:31:49.664
1 2:12.543 12:18:07.746 5 1:55.888 12:25:35.437 d 1:57.976 12:33:47.640
2 1:51.733 12:19:59.479 6 1:56.713 12:27:32.150 10 1:59.945 12:35:47.585
3 1:51.592 12:21:51.071 7 1:55.636 12:29:27.786 by 9. 4126 FILONZIT. - KTM . 100 a0
4 1:51.322 12:23:42.393 8 1:56.719 12:31:24.505 1 2:07.769 12:18:02.972
5 1:51.353 12:25:33.746 S 1:55.716 12:33:20.221 2 1:59.303 12:20:02.275
6 1:52.105 12:27:25.851 10 1:55.225 12:35:15.446 3 1:58.995 12:22:01.270
7 1:52.270 12:29:18.121  po, 6 - # 71 BENNATI M. - Husqvarna fsz{;;“; 4 1:57.114 12:23:58.384
8 1:53.520 12:31:11.641 1 2:02.676 12:17:57.879 5 1:57.432 12:25:55.816
9 1:54.655 12:33:06.296 2 1:53.861 12:19:51.740 6 1:58.622 12:27:54.438
10 1:57.401 12:35:03.697 3 1:55.090 12:21:46.830 7 1:50.144 12:29:53.582
Po. 3 - # 153 BINDI R. - KTM ot i 4 1:53.453 12:23:40.283 8 1:57.210 12:31:50.792
1 1:58.270 12:17:53.473 5 1:53.003 12:25:33.286 9 1:58.054 12:33:48.846
2 1:55.692 12:19:49.165 6 2:13.347 12:27:46.633 10 2:00.433 12:35:49.273
3 154685 12:21:43.850 7 154828 12:29:41.461  py 10- # 12 ROSATI L. - KTM A
4 1:54.279 12:23:38.129 8 1:55.494 12:31:36.955 1 2:04.974 12:18:00.177
5 1:53.860 12:25:31.989 9 1:56.438 12:33:33.393 2 1:59.128 12:19:59.305
6 1:56.290 12:27:28.279 10 1:56.518 12:35:29.911 3 1:58.458 12:21:57.763
7 1:55.200 12:29:23.479  po, 7 - # 306 LAMPONI M. - KTM Jere 4 1:57.898 12:23:55.661
8 1:55.396 12:31:18.875 1 2:01.707 12:18:00.954 5 1:57.011 12:25:52.672
9 1:54.913 12:33:13.788 2 1:56.810 12:19:57.764 6 2:00.400 12:27:53.072
10 1:56.573 12:35:10.361 3 1:57.430 12:21:55.194 7 1:59.434 12:29:52.506
Po. 4 - # 212 DENTI M. - KTM ot reme 4 1:57.461 12:23:52.655 8 2:00.049 12:31:52.555
1 1:59.138 12:17:54.341 5 1:56.346 12:25:49.001 9 2:00.462 12:33:53.017
2 1:54.055 12:19:48.396 6 1:57.591 12:27:46.592 10 2:01.449 12:35:54.466
3 1:54.316 12:21:42.712 7 1:57.719 12:29:44.311
Fastest lap: 1:51.322
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Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Cingoli 125-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 50 PRETELLI M. - Husqvarna L 114987 b w92 120n280 P 1seem .
1 2:11.054 12:18:06.257 5 1:59.091 12:26:06.371 9 2:01.145 12:34:32.249
2 2:00.591 12:20:06.848 6 2:02.793 12:28:09.164 10 2:00.319 12:36:32.568
3 159509 12:22:06.357 7 201980 123011144 o 18-#193 GONNELLIS. - Husquarna 1o p1e
4 1:58.937 12:24:05.294 8 2:02.799 12:32:13.943 1 2:14.317 12:18:09.520
5 1:58.975 12:26:04.269 9 2:01.698 12:34:15.641 2 2:01.855 12:20:11.375
6 2:01.294 12:28:05.563 10 2:05.119 12:36:20.760 3 2:01.988 12:22:13.363
7 1:59.980 12:30:05.543  po, 15 - # 51 VIGNI D. - Husquarna \ gt eon 4 2:02.575 12:24:15.938
8 1:59.676 12:32:05.219 1 2:12.244 12:18:07.447 5 2:02.753 12:26:18.691
9 1:58.474 12:34:03.693 2 2:02.247 12:20:09.694 6 2:03.247 12:28:21.938
10 1:59.996 12:36:03.619 3 2:02.511 12:22:12.205 7 2:02.362 12:30:24.300
Po. 12 - # 381 GORINI S. - Husquarna L 115416 ! 2:02.143 12:24:14.348 ’ 2:02.683 12:32:26.983
1 2:16.510 12:18:16.310 5 2:01.113 12:26:15.461 d 2:05.009 12:34:31.992
2 1:59.536 12:20:15.846 6 2:02.664 12:28:18.125 10 2:09.095 12:36:41.087
3 1:57.800 12:22:13.646 7 2:02.808 12:30:220933 ;19 # 384 MANNAIOLI V. - TM . ffg;;gg
4 1:57.483 12:24:11.129 8 2:02.832 12:32:23.765 1 2:11.764 12:18:11.721
5 1:58.973 12:26:10.102 9 2:03.276 12:34:27.041 2 2:04.081 12:20:15.802
6 1:59.583 12:28:09.685 10 2:03.521 12:36:30.562 3 2:03.420 12:22:19.222
7 1:58.324 12:30:08.009  po, 16 - # 58 LUCARELLI I. - TM \ 1y 308 4 2:03.486 12:24:22.708
8 1:59.373 12:32:07.382 1 2:09.544 12:18:04.747 5 2:03.107 12:26:25.815
9 1:58.727 12:34:06.109 2 2:01.582 12:20:06.329 6 2:01.835 12:28:27.650
10 1:58.179 12:36:04.288 3 2:05.285 12:22:11.614 7 2:04.790 12:30:32.440
Po. 13 - # 11 ROCCI L. - KTM , D primo 4 2:02.571 12:24:14.185 8 2:05.269 12:32:37.709
1 1:59.449 12:17:59.175 5 2:03.598 12:26:17.783 ° 2:05.384 12:34:43.093
2 1:58.829 12:19:58.004 6 2:03.199 12:28:20.982 10 2:05.545 12:36:48.638
3 2:02.811 12:22:00.815 / 2:02.143 12:30:23.125 g 20- # 155 COCCIAT. - KTM A
4 2:00.733 12:24:01.548 8 2:01.958 12:32:25.083 1 2:10.792 12:18:10.767
5 2:01.436 12:26:02.984 9 2:02.758 12:34:27.841 2 2:03.966 12:20:14.733
6 2:01.894 12:28:04.878 10 2:04.424 12:36:32.265 3 2:02.287 12:22:17.020
7 2:02.479 12:30:07.357  po, 17 - # 248 BASILI N. - KTM \ i eoe 4 201221 12:24:18.241
8 2:02.564 12:32:09.921 1 :20.685 12:18:24.888 5 2:01.245 12:26:19.486
9 2:02.062 12:34:11.983 2 900127 12:20:25.015 6 2:03.094 12:28:22.580
10 2:03.078 12:36:15.061 3 1:58.796 12:22:23.811 7 2:19.935 12:30:42.515
Po. 14 - # 80 DAZZI E. - Husquarna | D primo 4 2:02.841 12:24:26.652 8 2:03.066 12:32:45.581
1 2:08.853 12:18:08.712 5 2:00.332 12:26:26.984 9 2:07.347 12:34:52.928
2 2:00.067 12:20:08.779 6 2:01.610 12:28:28.594
3 1:59.234 12:22:08.013 7 2:02.531 12:30:31.125
Fastest lap: 1:51.322
© MGMTiming Cingoli, domenica 12 luglio 2020 2/3



Gonitale, Campionato Regionale Marche Umbria pae
Marche Umbria
Cingoli 125-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 822 STOPPONI V. - Husqvarna i 7 2:11.693 12:31:21.943 4 2:18.431 12:25:17.279
1 2:13.791 12:18:12.951 8 2:12.934 12:33:34.877 5 2:27.875 12:27:45.154
2 2:04.400 12:20:17.351 9 212077 12:35:46.954 6 231000 12:30:16.154
3 2:05.039 12:22:22390  pg, 25 - # 23 MANCINI F. - Husquarna i / 2:25.958 1232:42.112
4 503866 12:24:26.256 1 0103 12:18:16.235 8 223826 12:35:05.938
> 2:04.682 12:26:30.938 2 21034 12:20:26.576  Po. 29 - # 214 FALSETTI F. - KTM Ve e
6 2:05.048 12:28:35.986 3 9:11.408 12:22:37.984 1 2:16.885 12:18:12.088
7 2:05.485 12:30:41.471 4 2:10.544 12:24:48.528 2 1:59.999 12:20:12.087
8 2:06.131 12:32:47.602 5 2:14.613 12:27:03.141 3 10:14.964 12:30:27.051
9 2:06.629 12:34:54.231 6 2:11.907 12:29:15.048 4 3:10.447 12:33:37.498
Po. 22 - # 218 CAPOLSINI D. - KTM Df‘lpfa"‘; 7 2:13.085 12:31:28.133 5 2:02.268 12:35:39.766
1 2:17.007 12:18:17.100 8 2:12.068 12:33:40.201
2 2:02.003 12:20:19.103 s 2:13.259 12:35:53.460
3 2:04.023 12:22:23.126  po, 26 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM DT‘{"L‘:;
4 2:08.866 12:24:27.992 1 219733 12:18:14.936
5 2:06.266 12:26:34.258 2 9:03.708 12:20:18.644
6 2:04.303 12:28:38.561 3 2:01.554 12:22:20.198
7 9:05.297 12:30:43.858 4 1:59.362 12:24:19.560
8 2:05.258 12:32:49.116 5 3:24.199 12:27:43.759
9 2:09.414 12:34:58.530 6 2:12.007 12:29:55.766
Po. 23 - # 8 CUCCARONI G. - Husqvarna P 1ap ’ 2:01.484 12:31:57.250
1 2:18.498 12:18:18.212 8 2:00.732 12:33:57.982
2 2:09.160 12:20:27.372 9 2:00.178 12:35:58.160
3 2:07.540 12:22:34.912  po, 27 - # 888 MARIANI N. - KTM e
4 AP, 12:24:41.364 1 2116561 12:18:17.630
5 2:07.882 12:26:49.246 2 2:02.792 12:20:20.422
6 2:07214 12:28:56.460 3 1:50 816 12:22:20.238
7 2:09.882 12:31:06.342 4 1:50.638 12:24:19.876
8 2:11.021 12:33:17.363 5 337,754 12:27:57.630
9 2:19.231 12:35:36.594 6 1:59.932 12:29:57.562
Po. 24 - # 210 SERVIDEI F. - Husqvarna i 7 2:00.300 12:31:57.862
1 214,021 12:18:14.662 8 2:00.540 12:33:58.402
2 2:11.634 12:20:26.296 9 2:00.937 12:35:59.339
3 2:13.089 12:22:39.385  po, 28 - # 326 BEDINI G. - KTM 3 e
4 2:10.579 12:24:49.964 1 524343 12:18:24.104
5 2:09.778 12:26:59.742 2 2:16.942 12:20:41.046
6 2:10.508 12:29:10.250 3 2:17.802 12:22:58.848
Fastest lap: 1:51.322
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